



BORÅS-SJUHÄRAD Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev 8
2021-01-20
President Yvonne Prahll
Sekreterare Ingrid Krafft

Årets motto: Världspresident Dr Bina Vyas har som motto: Lead the change.

Kallelse: Alla månadsmöten är tills vidare inställda..

Program: Inställt.

Information: från vår president Yvonne Prahll.
God fortsättning på det nya året.

Vi har inte träffats under det gångna året, men hoppningsvis rättar det till sig snart!

Information har inkommit från olika delar av IW och IIW. Vissa har träffats ute, andra ingått i Team-möten via datorn. På vår hemsida www.innerhweel.se kan ni läsa alla brev, protokoll och förslag.

Den senaste informationen kom igår och berättar om en ny Facebooksida: Inner Wheel Sverige, är uppstartad under vecka 2. Där är alla välkomna med bilder, händelser, tankar osv. Jag skall erkänna att jag inte använder Facebook men, kanske??

Ingrid har röstat, för vår räkning, på delegater till IIW. Hon har läst på och gjort urvalet. Tack.
Snart ses vi igen, kom gärna med förslag!
Hälsningar Yvonne.

Vårt nästa möte i februari skulle varit Valmöte med förslag på ny styrelse, men eftersom vi inte kan träffas fysiskt har jag, Ingrid, kontaktat alla delegaterna i styrelsen, revisorer och Webmaster och samtliga förlänger sina åtaganden även nästa Inner Wheel år, 2021-2022.

Styrelsen för verksamhetsåret 2020-2021 ser ut påföljande sätt:

President	Yvonne Prahll
Vice president	Christina Fransson
Past president	Lena Norén
Sekreterare	Ingrid Krafft
Vice sekreterare	Eva Alkmark
Skattmästare	Gunnel Bengtsson
Vice skattmästare	Marianne Friestedt
Klubbmästare	Monika Edvinsson
Vice klubbmästare	Ulla Ståhlbom
ISO	Ulla Ståhlbom
Ledamot	Birgitta Brissman

It-samordnare och webmaster Birgitta Widell
Klubbrevisorer Gunilla Andersson och Ewa-Lena Fritzon

Finns det synpunkter på styrelsens sammansättning, så meddela det före den 31 januari till vår President Yvonne, annars godkänner vi förslaget och skriver ut protokoll under februari.

Njut av ett riktigt fint vinterlandskap och så hoppas vi att snart få mötas igen.
Många varma hälsningar från Ingrid, sekreterare.

